

## **Orientering om lokalbestyrelsens fremtidige virke**

Vi vil følge ÆldreSagens Strategiplan, og holde os orienteret på den aktuelle

Socialpolitiske situation på ældreområdet. Og holde os orienteret på eventuelle fokusområder. Sammen med KU udvalget vil vi følge op på evt. besparelser på ældreområdet, og følge op på levering og tildeling af nødvendige hjælpemidler

Lokalt vil vi forsøge at fortsætte med ture og udflugter, og vores månedlige møder med forskellig underholdning. Vi har drøftet prisforhøjelse, men er blevet enige om at fortsætte med uændret pris for kaffen kr. 60.00 pr. gang. Så kan alle stadig være med.

Vi vil forsøge at opretholde vores nuværende lokale faste aktiviteter

Gruppen for Demens holder det sidste planlagte møde sidst på måneden. Herefter vil gruppen evaluere om de skal forsøge at fortsætte med DemensCafe, eller om formen skal ændres. Vi mener behovet er der, specielt for, at de pårørende kan mødes.

Men hvordan finder vi dem? Gruppen vil meget gerne høre om der er nogen der kender nogen.

Som et led i bekæmpelse af ensomhed fortsætter vi med vores Spis Sammen. Særligt tilskud fra ÆldreSagen, er desværre bortfaldet, da vi har fået højere andel af medlemskontingent tilbage til lokalafdelingerne. Så Prisen bliver fremover lidt højere, men vi håber stadig det bliver nogle hyggelige sammenkomster.

Vi har i foråret lavet aftale om samarbejde med Hørning Fysioterapi om træning for ældre, hvor der er en fysioterapeut til stede. Det startede op med 4 gratis træningstimer som prøve, og hvis det havde interesse, får medlemmer af ÆldreSagen rabat. Al kontakt er via Hørning Fysioterapi-

Vi forsøger at starte en ny aktivitet, allerede den 28. marts. Vi har et medlem, der kunne tænke sig at starte ÆldreSagen Senior Dart. Der har tidligere været en Dartklub i Hørning Hallen, hvor vi kan få lov til at benytte udstyret. Det vil foregå i Hørning Hallen hver tirsdag kl. 10.00 -12.00. Så mød op, og se, om det har interesse. Som medlem af ÆldreSagen er det gratis.

Og endnu et forsøg. Der eksisterer en mandegruppe, i kommunalt/privat regi, som spiser fælles frokost 1 gang om måneden. Det er der nogle damer der har hørt, og spurgt om det ikke var noget for ÆldreSagen. Som et led i bekæmpelse af ensomhed, har vi søgt og fået bevilget et mindre tilskud. Vi forsøger med en mindre gruppe på ca. 40 personer. Med start den 26. april i Sognegården.

Det vil alt sammen komme på hjemmesiden efter årsmødet, med yderligere oplysninger om kontaktperson mm

IT har i foråret forsøgt med et kursus i billedbehandling, med 5 deltagere, og et kursus ”hvordan kommer jeg på Facebook” med 7 deltagere.

Hvis der er interesse, vil it-holdet gerne holde flere kurser.

Forespørgsel/ forslag om evt. Skakklub??